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PODRĘCZNIK UŻYTKOWNIKA ONEFRAME™/ ETAPY KONFIGURACJI

ETAP 1: ZACISK SZYNOWY
Umieścić zacisk szynowy Elite Rail Clamp na szynie nad jałowym obłożeniem i obrócić pokrętło w prawo, aby zacisnąć. 

Instrukcja konfiguracji OneFrame™

ETAP 2: DOŁĄCZANIE ONEFRAME™ DO ZACISKU SZYNOWEGO ELITE RAIL CLAMP
Włożyć ramię wspornikowe OneFrame™ do złącza przegubowego zacisku szynowego Elite Rail Clamp, ustawić w żądanym położeniu i obrócić uchwyt złącza 
przegubowego, aby zabezpieczyć na miejscu. 

PRZESTROGA: Unikać uciskania ciała pacjenta przez elementy ramy, aby zapobiec uszkodzeniu nerwów. 

Thompson Retractor jest dostarczany w stanie niesterylnym. Informacje na temat czyszczenia, sterylizacji i obsługi znajdują się w instrukcji użycia 
Thompson Retractor.

Dodatkowe ostrzeżenia i przestrogi znajdują się w instrukcji użycia Thompson Retractor.

W przypadku innych systemów Thompson Retractor należy zapoznać się z odpowiednim podręcznikiem użytkownika dla każdego z nich.
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Instrukcje konfiguracji OneFrame™ (cd.)

ETAP 3: RAMIONA ONEFRAME™

Jeśli przegub OneFrame™ jest w pozycji odblokowanej, należy ustawić ramiona ramy zgodnie z potrzebą. Zablokować na miejscu, obracając przegub o 180º 
(skierowany w kierunku przeciwnym do ramion).
UWAGA: Aby uniknąć uszkodzenia produktu, NIE WOLNO poruszać ramionami ramy, gdy przegub ramy znajduje się w pozycji zablokowanej.

UCHWYTY + OSTRZA S-LOCK®
Przymocować ostrze do uchwytu, naciskając tłok i wkładając złączkę ostrza. Nacisnąć tłok, aby zwolnić ostrze i przełączyć między położeniem „obrót” i 
„zablokowany”.

UCHWYTY Z MECHANIZMEM DO SZYBKIEGO USTAWIANIA KĄTA
Ostrza mogą być ustawione pod kątem 45º w górę lub w dół ręcznie 
lub za pomocą uchwytu T.

Uchwyty + ostrza

ZAMOCOWANIE UCHWYTU ZATRZASKOWEGO
Złącze w położeniu odblokowanym zatrzasnąć na ramie w żądanym 
położeniu, ustawić ostrze w nacięciu, a następnie przełożyć uchwyt złącza 
przegubowego, aby zablokować w miejscu.

USUNIĘCIE UCHWYTU ZATRZASKOWEGO
Przełożyć uchwyt złącza przegubowego do położenia odblokowanego, 
ścisnąć tylną część złącza przegubowego kciukiem i palcem 
wskazującym, a następnie delikatnie zdjąć do góry z ramienia.

1 — Obrót
2 — Zablokowany

UCHWYTY MICRO-ADJUSTABLE
Odciągnąć ostrza dalej poprzez obrócenie pokrętła uchwytu Micro-Adjustable w 
prawo. Zwolnić napięcie poprzez naciśnięcie zapadki.
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